[image: https://ccaufpb.files.wordpress.com/2015/11/logo-cca-ufpb-grande.jpg?w=300&h=300&crop=1][image: ]

Universidade Federal da Paraíba-UFPB
CCA-Centro de Ciências Agrárias-Campus II
Secretaria Integrada de Atendimento a Graduação-SIAG/CCA/UFPB

REQUERIMENTO PARA REPOSIÇÃO DE AVALIAÇÃO E/OU ATIVIDADES

A Secretaria Integrada de Atendimento à Graduação-SIAG/CCA/UFPB

[bookmark: _GoBack]          Eu, ___________________________________________, discente regularmente matriculado(a) no Curso de __________________________, matrícula__________________venho solicitar a REPOSIÇÃO da ( ) primeira ( ) segunda ( ) terceira avaliação na disciplina______________________________________________ministrada pel(o)a docente ________________________________________________ na data de ___/_____/______.
         Justificativa:
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Nestes termos,
Pede deferimento,
Areia, ____/____/________________
________________________________________________
Assinatura do (a) requerente
Anexar a este Requerimento (Resolução nº 16/2015-CONSEPE, Art.92, § 6º e 7º):
1. (   )Documento(s) comprobatório(s) da justificativa

__________________________________________
Assinatura do servidor
UFPB - CCA- SIAG

Areia, ____/____/________________
______________________________________________________________________________________________

Telefax: 83-3362 1729      E-mail: siag@cca.ufpb.br    Home Page:  https://www.ufpb.br/siagcca/contents/menu/cursos
image1.jpeg
[/

ENTRO DE CIENCIAS AGRARIAS
/)r-é‘
edfe ) B |

AN

\ CAMPUS I - AREIAPB
UFPB

image2.png